
 
 

 

 
  

Kaupunginjohtajan puhe International Mikkeli Day -tapahtumassa kauppakeskus Stellassa 
12.11.2024 
 

Hyvät mikkeliläiset 
 
 
Toivotan Mikkelin kaupungin puolesta kaikki tervetulleiksi juhlista-
maan kansainvälisyyttä International Mikkeli Dayn merkeissä.  
 
Me kaikki olemme kansainvälisiä, olimmepa suomalaisia tai muu-
alta tulleita, puhuimmepa mitä kieltä tahansa. Maailma on meille 
avoin ja täynnä mahdollisuuksia.  
 
Saamme yhteyden hetkessä maapallon toiselle puolelle, joten kom-
munikointimme ei tunne rajoja – tekoälyn avulla voimme heti saa-
vuttaa ymmärryksen eri kielistä ja tavoista huolimatta. Me kaikki 
asumme tällä samalla planeetalla yhdessä.  
 
Suvaitsevaisuus, ennakkoluulottomuus, avoimuus ja rohkeus mah-
dollistavat sen, että opimme toinen toisiltamme ja arvostamme eri-
laisuutta. Juuri tällainen kaupunki Mikkeli haluaa olla: reilu, rohkea 
ja rakentava sekä kansainvälinen. 
 
Panostaminen käytännönkin tasolla kansainvälisyyteen nousee 
esiin Mikkelin kasvuohjelmassa ja tulevien vuosien tekemises-
sämme. Mikkelin maine kasvaa muun muassa Naton maavoimien 
alaesikunnan sijoittumisen myötä, ja kansainvälisyyden korostami-
nen on ennen kaikkea elinvoimakysymys: itäinen Suomi ja Mikkeli 
tarvitsevat muun muassa työperäistä maahanmuuttoa sekä roh-
keita avauksia.  
 
International Mikkeli Day on jo perinteikäs väriläiskä marraskuun 
keskellä. Päivä muistuttaa meitä tärkeistä arvoista, ajatuksista ja 
teoista, mutta yhtä lailla jokainen päivä Mikkelissä voisi olla Inter-
national Mikkeli Day.  
 
Se, kuinka kohtaamme toisemme, on ratkaisevassa asemassa tule-
vaisuutemme kannalta. Avoin ja kaikki huomioon ottava yhteis-
kunta on menestyvä ja luotettava – sellainen yhteiskunta on suo-
malainen ja samalla kansainvälinen menestystarina. 
 



 
 

 

 
  

Mikkelissä erilaisuus on voimavara. Kaupungissamme jokaisella tu-
lee olla mahdollisuus tuntea olevansa osa yhteisöä. Tämä vaatii si-
toutumista, ymmärrystä ja avointa mieltä. Vaatii se toki myös byro-
kraattisia onnistumisia ja palveluiden onnistunutta saavutetta-
vuutta: Muun muassa julkisten työllisyyspalveluiden uudistus on 
tässä asiassa tärkeässä roolissa, ja siitäkin kuullaan tänään tällä la-
valla tarkemmin. 
 
Nyt minulla on ilo ja kunnia julistaa International Mikkeli Day ava-
tuksi. Lämmin kiitos tapahtuman järjestäjille ja taustajoukoille sekä 
paikalla olevalle yleisölle.  
 
Toivotan kaikille iloista päivän jatkoa! Kiitos, thank you! 


